
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Václavík Vojtěch
Téma: Vyhledávání duplicit ve skupinách fotografií (id 21096)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo zaměřeno na detekci duplicit fotografií uložených v počítači. Zadání bylo průměrně náročné ale

dalo prostor studentovi k rozvoji a tvůrčímu přístupu. Zadání bylo splněno, ale spíše jednoduchým způsobem.
Software, který vznikl není v tomto okamžiku prakticky použitelný, i když dovoluje další rozvoj. Se splněním zadání
tedy příliš spokojen nejsem.

2. Práce s literaturou
 Student byl během práce s literaturou samostatný a kromě doporučených pramenů používal hlavně samostatně

nalezené vstupy.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student střídavě aktivní, což bylo pravděpodobně ovlivněno zkouškami a dalšími

aktivitami. Na konzultace chodíval připraven a dodržoval termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, ale poměrně těsně před odevzdáním, zejména tedy její textová část, takže na

konzultace textu před odevzdáním zbylo jen velmi málo času.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově se jedná o průměrně zdařilou práci. Jako pozitivní hodnotím to, že se studentovi podařilo realizovat

software, který provádí základní zadáním definované funkce, jako negativní pak to, že student práci nerozvinul tak,
aby řešení uživateli dalo "komfort" práce s fotografiemi.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

